
....-

ZARZĄDZENIE Nr 49/13 


WÓJTA GMINY GZY 


z dnia 10 grudnia 20l3r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 594 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 222 ustA ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) i § 11 pkt 3 Uchwały 

" 
Budżetowej Gminy Gzy na rok 2013 Nr XXII/91112 Rady Gminy Gzy z dnia 28 grudnia 2012 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ l. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 23.099,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 110466.197,32 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 11.136.098,00 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 330.099,32 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 


1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 65.782,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 88.881,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 65.782,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 88.881,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.510.878,35 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 10.204.928, 35 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.305.950,00 zł. 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 
ogłoszeniu. 



c: �&iańska 

I 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

W dziale 801 zwiększenie dotacji celowych o kwotę 13.869,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 250 z przeznaczeniem na zadania z zakresu wychowania przedszkolnego w 
2013r 

W dziale 852 zwiększenie dotacji celowych o kwotę 9.230,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 289 , 304, 322 i 324 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych i 
zleconych w zakresie pomocy społecznej . 

WYDATKI 

W dziale 801 otrzymana dotacje przeznacza się na zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego. 

W dziale 852 otrzymane dotacje przeznacza się na 

na świadczenia pielęgnacyjne 5.821,00 zł i 179,00 na obsługę, 
na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego -

1.496,00 zł , 
na wypłatę zasiłków stałych 526,00 zł . 

Pozostałe zmiany wynikają z przeprowadzonej analizy wykonania budżetu gminy i potrzeb 
wynikających do końca roku budżetowego dla prawidłowego funkcjonowania jednostek 
budżetowych . 

WÓJT 



Swiadczenia 

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 10 grudnia 2013r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 

bieżące 

6 7 8 

801 Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

188 923,00 

167854,00 

0,00 

0,00 

13869,00 

0,00 

202 792,00 

167854,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13869,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13869,00 

0,00 

27 738,00 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

13869,00 0,00 13869,00 27 738,00 

852 

85212 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 778849,00 

0,00 

1 413 992,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9 230,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

1 788 079,00 

0,00 

1 419 992,00 

0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 409 992,00 0,00 6 000,00 1 415 992,00 

85216 Zasiłki stałe 103 000,00 0,00 526,00 103 526,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

103 000,00 0,00 526,00 103 526,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 104,00 0,00 1 496,00 82 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

79804,00 0,00 1 496,00 81 300,00 

Strona 1 z 2 



- . _. . 

I 

��ańSka 

85 295 Pozostała działalność 100 400,00 0,00 1 208,00 101 608,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 33 400,00 0,00 1 208,00 34 608,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 11 112 999,00 0,00 23 099,00 11 136 098,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 16785 4,00 0,00 0,00 16785 4,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 330 099,32 0,00 0,00 330 099,32 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 11 443 098,32 0,00 23 099,00 11 466 197,32 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 182854,00 0,00 0,00 182854,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT 

Strona 2 z 2 



zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

i 

zmniejszenie i 

zwiększenie 

i 

' 

�ększenie 

�mniejszenie 


ększenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

--

WYDATKI załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 49/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 10 grudnia 2013r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bietące wydatki 

jednostek 
budtetowych, 

z tego: 

wydatki związane 
wynagrodzenia i z realizacją ich 
składki od nich 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
świadczenia na 

zadania bietące 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 

po zmianach 

1 763 698,00 

-18272,00 

18272,00 

1 763 698,00 

1 654 058,00 

-18272,00 

18272,00 

1 654 058,00 

1 611 958,00 

-18272,00 

18272,00 

1 611 958,00 

1 350 770,00 261 188,00 

-9000,00 -9272,00 

2 000,00 16 272,00 

1 343 770,00 268188,00 

0,00 42 100,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 42 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

109640,00 

0,00 

0,00 

109640,00 

109640,00 

0,00 

0,00 

109640,00 

11 640,00 

0,00 

0,00 

11 640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 

po zmianach 

36 705,00 

-1 272,00 

1 272,00 

36 705,00 

36 705,00 

-1 272,00 

1 272,00 

36 705,00 

36 705,00 

-1 272,00 

1 272,00 

36 705,00 

25 120,00 11 585,00 

0,00 -1 272,00 

0,00 1 272,00 

25 120,00 11 585,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposaZenia 

przed zmianą 

po zmianach 

3 200,00 

0,00 

1 272,00 

4 472,00 

3 200,00 

0,00 

1 272,00 

4 472,00 

3 200,00 

0,00 

1 272,00 

4 472,00 

0,00 3 200,00 

0,00 0,00 

0,00 1 272,00 

0,00 4 472,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 

po zmianach 

7 885,00 

-1 272,00 

0,00 

6 613,00 

7 885,00 

-1 272,00 

0,00 

6 613,00 

7 885,00 

-1 272,00 

0,00 

6 613,00 

0,00 7 885,00 

0,00 -1 272,00 

0,00 0,00 

0,00 6 613,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

1 598603,00 

-17 000,00 

17 000,00 

1 598603,00 

1 500 603,00 

-17 000,00 

17 000,00 

1 500 603,00 

1 499703,00 

-17 000,00 

17 000,00 

1 499703,00 

1 260 200,00 239503,00 

-9000,00 -8000,00 

2 000,00 15 000,00 

1 253 200,00 246 503,00 

0,00 900,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 900,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

98000,00 

0,00 

0,00 

98000,00 

98000,00 

0,00 

0,00 

98000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4100 Wynagr_enia agencyjoo-prowizyjne 

przed zmianą 

po zmianach 

71 000,00 

0,00 

2 000,00 

• 73 000,00 

71 000,00 

0,00 

2 000,00 

73 000,00 

71 000,00 

0,00 

2 000,00 

73 000,00 

71 000,00 0,00 

0,00 0,00 

2 000,00 0,00 

73 000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,000,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 

przed zmianą 

po zmianach 

178600,00 

-9000,00 

0,00 

169600,00 

178600,00 

-9000,00 

0,00 

169600,00 

178600,00 

-9000,00 

0,00 

169600,00 

178600,00 0,00 

-9000,00 0,00 

0,00 0,00 

169600,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposaZenia 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

40 153,00 

0,00 

3 000,00 

43 153,00 

40 153,00 

0,00 

3 000,00 

43 153,00 

40 153,00 

0,00 

3 000,00 

43 153,00 

0,00 40 153,00 

0,00 0,00 

0,00 3 000,00 

0,00 43 153,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,000,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

31 000,00 

0,00 

2 000,00 

33 000,00 

20 000,00 

-8000,00 

0,00 

12 000,00 

31 000,00 

0,00 

2 000,00 

33 000,00 

20 000,00 

-8000,00 

0,00 

12 000,00 

31 000,00 

0,00 

2 000,00 

33 000,00 

20 000,00 

-8000,00 

0,00 

12 000,00 

0,00 31 000,00 

0,00 0,00 

0,00 2 000,00 

0,00 33 000,00 

0,00 20 000,00 

0,00 -8000,00 

0,00 0,00 

0,00 12 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,000,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

60 000,00 

0,00 

10 000,00 

70 000,00 

60 000,00 

0,00 

10 000,00 

70 000,00 

60 000,00 

0,00 

10 000,00 

70 000,00 

0,00 60 000,00 

0,00 0,00 

0,00 10 000,00 

0,00 70 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 z 6 



, 

4 9 


mniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 


mniejszenie , 
!zwiększenie • 

�mniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

!zwiększenie 


mniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

I 

zwiększenie I 
80 000,00

_ 
. I 

1 

754 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 

Dział 

758 

801 

programy na programy zakup i objęcie 
Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i 
oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu wkładów do zadania bieżące środków, o składki od nich środków, o budżetowych, statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. SusI. 1 pkt art. 5u sI. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 
2 3 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 78 000,00 3 000,00 75000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przeciwpożarowa 6000,00 6000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

po zmianach 84 000,00 84 000,00 76000,00 3 000,00 73 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 500,00 80 500,00 74 500,00 3 000,00 71 500,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 

6000,00 6000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 500,00 80 500,00 72 500,00 3 000,00 69500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 R6tne wydatki na rzecz osób fizycznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materialów i wyposatenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostalych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 R6tne opłaty i składki 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7900,00 -7900,00 -7900,00 0,00 -7900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7900,00 -7900,00 -7900,00 0,00 -7900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -7900,00 -7900,00 -7900,00 0,00 -7900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezl!fW)'4810 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 

mniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

4 966253,67 
-28 610,00 

45479,00 
4 983 122,67 
2 604 926,22 

-4000,00 
9800,00 

2 610 726,22 

4 871 253,67 
-28 610,00 

45479,00 
4 888 122,67 
2 524 926,22 

-4 000,00 
9800,00 

2 530 726,22 

4 158 195,15 
-28 610,00 
45479,00 

4 175064,15 
2 114 511,38 

-4000,00 
9800,00 

2 120 311,38 

3 302 447,38 
-5000,00 

15369,00 
3 312 816,38 
1 818 111,38 

0,00 
3 000,00 

1 821 111,38 

855747,77 
-23 610,00 

30 110,00 
862 247,77 
296 400,00 

-4 000,00 
6800,00 

299200,00 

351 223,52 
0,00 
0,00 

351 223,52 
320 683,84 

0,00 
0,00 

320 683,84 

193 981,00 
0,00 
0,00 

193 981,00 
89731,00 

0,00 
0,00 

89731,00 

167854,00 
0,00 
0,00 

167854,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

95000,00 
0,00 
0,00 

95000,00 
80 000,00 

0,00 
0,00 

80 000,00 

95000,00 
0,00 
0,00 

95000,00 
80 000,00 

0,00 
0,00 

15000,00 
0,00 
0,00 

15000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Strona 2 z6 



2 9 

�mniejszenie 

�ększenie 

�mniejszenie 

�ększenie 

zwiększenie 

�mniejszenie 

�ększenie 

�ększenie 

�mniejszenie 

�ększenie 

�mniejszenie 

�ększenie 

�mniejszenie 

�ększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

---�� 

wypłaty z tytułu 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

z tego: wydatki na 

inwestycje i wydatki świadczenia na bietące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizacją ich wkładów do zadania bietące środków, o środków, o składki od nich inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa budtetowych, fizycznych; gwarancji 

zadań; ar!. 5 ust. 1 pkt ar!. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 404 861,38 1 404 861,38 1 404 861,38 1 404 861,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe ",""""""ków 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 406 861,38 1 406 861,38 1 406 861,38 1 406 861,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 268 880,00 268 880,00 268 880,00 268 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia spoIeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 880,00 269 880,00 269 880,00 269 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 139 877,00 139 877,00 139 877,00 0,00 139 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zalrup materiałów I wyposatenla 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 877,00 136 877,00 136 877,00 0,00 136 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 580,00 21 580,00 21 580,00 0,00 21 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zalrupenergii 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 080,00 24 080,00 24 080,00 0,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zalrup usIIJg remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 550,00 75 550,00 75 550,00 0,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
4440 

socjal nych 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 850,00 79 850,00 79 850,00 0,00 79 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 193 904,68 193 904,68 151 765,00 142 065,00 9 700,00 30 539,68 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
80103 

podstawowych 12 369,00 12 369,00 12 369,00 12 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 473,68 205 473,68 163 334,00 154 434,00 8 900,00 30 539,68 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 109 546,00 109 546,00 109 546,00 109 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe p<ac<lWI1ik6w 

10 220,00 10 220,00 10 220,00 10 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 766,00 119 766,00 119 766,00 119 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 637,00 22 637,00 22 637,00 22637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia spoIeczne 

1 995,00 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 632,00 24 632,00 24 632,00 24 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 282,00 2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 436,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
4440 socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 741 218,00 1 741 218,00 1667 618,00 1 342 271,00 325 347,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 310,00 -8310,00 -8 310,00 -5 000,00 -3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80110 Gimnazja 

23 310,00 23 310,00 23 310,00 0,00 23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 756 218,00 1 756 218,00 1 682 618,00 1 337 271,00 345 347,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 6 



zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie ; 

• 

zwiększenie 

�mniejszenie 

�ększenie 

zwiększenie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bietące wydatki 

jednostek 
budtetowych, 

z tego: 

wydatki związane 
wynagrodzenia i 

z realizacją ich 
składki od nich 

statutowych
naliczane 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
świadczenia na 

zadania bietące 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

środków, o 
których mowa w 
ar!. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

wyplaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ar!. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pr1ICOWIllkbw 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

1 025 051,00 

-5 000,00 

0,00 

1 020 051,00 

1 025 051,00 

-5 000,00 

0,00 

1 020 051,00 

1 025 051,00 

-5 000,00 

0,00 

1 020 051,00 

1 025 051,00 0,00 

-5 000,00 0,00 

0,00 0,00 

1 020 051,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4210 Zakup materialów ; wyposalenia 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

185 412,00 

0,00 

20 000,00 

205 412,00 

185 412,00 

0,00 

20 000,00 

205 412,00 

185 412,00 

0,00 

20 000,00 

205 412,00 

0,00 185 412,00 

0,00 0,00 

0,00 20 000,00 

0,00 205 412,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

2 800,00 

0,00 

210,00 

3010,00 

2 800,00 

0,00 

210,00 

3010,00 

2 800,00 

0,00 

210,00 

3010,00 

0,00 2 800,00 

0,00 0,00 

0,00 210,00 

0,00 3010,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 

4410 

Zal<upusług pozostałych 

Podróże słutbowe krajowe 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

0,00 

3000,00 

23000,00 

1 000,00 

0,00 

100,00 

1 100,00 

0,00 

3000,00 

23000,00 

1 000,00 

0,00 

100,00 

1 100,00 

0,00 

3000,00 

23000,00 

1 000,00 

0,00 

100,00 

1 100,00 

0,00 0,00 

0,00 3000,00 

0,00 23000,00 

0,00 1 000,00 

0,00 0,00 

0,00 100,00 

0,00 1 100,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4430 Różne opłaty; składki 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

3200,00 

-310,00 

0,00 

2 890,00 

3200,00 

-310,00 

0,00 

2 890,00 

3200,00 

-310,00 

0,00 

2 890,00 

0,00 3200,00 

0,00 -310,00 

0,00 0,00 

0,00 2 890,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,000,00 

O,CO 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,CO 

0,00 

0,00 

0,00 

4440 
Odpisy na zaIdadowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 

po zmianach 

60 2 60,00 

-3000,00 

0,00 

572 60,00 

60 2 60,00 

-3000,00 

0,00 

572 60,00 

60 2 60,00 

-3000,00 

0,00 

572 60,00 

0,00 60 2 60,00 

0,00 -3000,00 

0,00 0,00 

0,00 572 60,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80113 Dowotenie uczniów do szkól 

przed zmianą 

po zmianach 

1 65 000,00 

-15 500,00 

0,00 

149500,00 

1 65 000,00 

-15 500,00 

0,00 

149500,00 

1 65 000,00 

-15 500,00 

0,00 

149500,00 

0,00 1 65 000,00 

0,00 -15 500,00 

0,00 0,00 

0,00 149500,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,000,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

1 65 000,00 

-15 500,00 

0,00 

149500,00 

1 65 000,00 

-15 500,00 

0,00 

149500,00 

1 65000,00 

-15 500,00 

0,00 

149500,00 

0,00 1 65 000,00 

0,00 -15 500,00 

0,00 0,00 

0,00 149500,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

851 

85154 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

4210 Zakup mate_ ; wyposalenia 

przed zmianą 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

45 536,00 

-1 000,00 

1 000,00 

45 536,00 

41 036,00 

-1 000,00 

1 000,00 

41 036,00 

8 036,00 

0,00 

1 000,00 

9036,00 

45 536,00 

-1 000,00 

1 000,00 

45 536,00 

41 036,00 

-1 000,00 

1 000,00 

41 036,00 

8 036,00 

0,00 

1 000,00 

9036,00 

45 536,00 

-1 000,00 

1 000,00 

45 536,00 

41 036,00 

-1 000,00 

1 000,00 

41 036,00 

8 036,00 

0,00 

1 000,00 

9036,00 

18 650,00 2 6  88 6,00 

0,00 -1 000,00 

0,00 1 000,00 

18 650,00 2 6  88 6,00 

18 650,00 22 38 6,00 

0,00 -1 000,00 

0,00 1 000,00 

18 650,00 22 38 6,00 

0,00 8 036,00 

0,00 0,00 

0,00 1000,00 

0,00 9036,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,000,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

'0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 4 z 6 



9 

zwiększenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

I 

!zmniejszenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie I 

: 

------

i 3, 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

programy na programy 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie 
Dział Rozdział Nazwa Plan§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bietące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie wynagrodzenia i jednostek rzecz osób poręczeń i zakupyz realizacją ich obsługa długu wkładów do zadania bietące środków, o środków, o składki od nich budtetowych, fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 usl. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 13 150,00 13150,00 13150,00 0,00 13150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usIIJg pozoslaIych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -ó00,00 -ó00,00 -ó00,00 0,00 -ó00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Róble opiaty i składki 4430 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 980 119,00 1 980119,00 355 740,00 280 143,00 75 597,00 0,00 1 624 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc społeczna 852 

9630,00 9630,00 3 083,00 2 183,00 900,00 0,00 6 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 989 749,00 1 989 749,00 358 823,00 282 326,00 76 497,00 0,00 1630 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 100,00 5100,00 5100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00jednostek samorządu terytorialnego oraz 2900 
związków gmin lub związków powiatów na 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dofinansowanie zadań bietących 

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 410196,00 1 410 196,00 79673,00 73 600,00 6 073,00 0,00 1 330 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 6 000,00 6 000,00 179,00 179,00 0,00 0,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 416 196,00 1 416 196,00 79 852,00 73 779,00 6 073,00 0,00 1 336 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 330 523,00 1 330 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia spolecZne 

zwiększenie 5 821,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 336 344,00 1 336 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 930,00 27 930,00 27 930,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagr_enla osobowe pracowników 

179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 109,00 28 109,00 28 109,00 28 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 103600,00 103600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 

526,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 126,00 104 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 103600,00 103600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejsze nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 ŚwiadczenlaspolecZne 

526,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 126,00 104 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 464,00 195 464,00 195 164,00 180 354,00 14 810,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

1 496,00 1 496,00 1 496,00 1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 960,00 196 960,00 196 660,00 181 850,00 14 810,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 138604,00 138604,00 138604,00 138604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagr_enla osobowe pracowników 

zwiększenie 1 496,00 1 496,00 1 496,00 1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 100,00 140100,00 140 100,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z6 



!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

9 

I 

wypłaty z tytułu 

.. , 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział Nazwa Plan§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

inwestycje i wydatki świadczenia na bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie wynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizacją ich wkładów do zadania bieżące środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnebudżetowych, fizycznych; gwarancjistatutowych spółek prawa których mowa w których mowa w naliczane 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 usl. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 131 160,00 131 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85 295 Pozostała działalność 

1 208,00 1 208,00 1 008,00 508,00 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 2 368,00 13 2 368,00 1 008,00 508,00 500,00 0,00 131 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 131 160,00 131 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 

200,00 

0,00 

200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 131 360,00 131 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 

430,00 

0,00 

430,00 

0,00 

430,00 

0,00 

430,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 

78,00 

0,00 

78,00 

0,00 

78,00 

0,00 

78,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 393455,97 351424,97 351424,97 0,00 351424,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 031,00 42 031,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
mniejszenie -4000,00 

4000,00 

-4000,00 

4000,00 

-4000,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

-4000,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 393455,97 351 424,97 351424,97 0,00 351424,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 031,00 42 031,00 0,00 0,00 

przed zmianą 159 556,00 159 556,00 159 556,00 0,00 159 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie -4000,00 

4000,00 

-4000,00 

4000,00 

-4000,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

-4000,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 159 556,00 159 556,00 159 556,00 0,00 159 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 2 600,00 11 2 600,00 11 2 600,00 0,00 11 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
mniejszenie -4000,00 

0,00 

-4000,00 

0,00 

-4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 108 600,00 108 600,00 108 600,00 0,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 956,00 46 956,00 46 956,00 0,00 46 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 

4000,00 

0,00 

4000,00 

0,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach • 50 956,00 50 956,00 50 956,00 0,00 50 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 105490,00 105490,00 25490,00 2 990,00 22 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9 21 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 990,00 109 990,00 29 990,00 2 990,00 27 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25490,00 25490,00 25490,00 2 990,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9 2109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 990,00 29 990,00 29 990,00 2 990,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 

3 500,00 

0,00 

3 500,00 

0,00 

3 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 6 



� , 

i 

9 

Smniejszenie 
Tększenie 

zmniejszenie 
Uększenie 

---- --_ .. _-------------

• 

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: wydatki na 

programy na programy zakup i objęcie Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów inwestycje i bietące wydatki 
wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie jednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupyz realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do budtetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjnestatutowych których mowa w których mowa w spółek prawa naliczane zadań; art.5 usl. 1pkt art.5 usl. 1pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 181 2 3 

przed zmianą 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zalrupenergn 

1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 487 779,35 10 181 829,35 7423 882,83 4968 820,66 2455 062,17 431 223,52 1950 636,00 167 854,00 0,00 208 233,00 1 305950,00 1 305950,00 29925,00 0,00 

-65 782,00 -65 782,00 -65 782,00 -14 000,00 -51 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 

88 881,00 88 881,00 80 334,00 19 552,00 60 782,00 0,00 8 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 510 878,35 10 204 928,35 7438434,83 4974 372,66 2464 062,17 431 223,52 1 959 183,00 167 854,00 0,00 208 233,00 1 305950,00 1 305950,00 29925,00 0,00 

�a 

Strona 7 z 6 



realizacją Zmiany w planie dochodów związanych z zadań z zakresu administracji rządowej i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2013 załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 49/13 z dnia 10 grudnia 2013r 



(zwiazkom 

2 047918,711 7208,00( 2 055 126,711 

-


2010 0,00 

2010 

e celowe otrzymane z budżetu panstwa na re 
ieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
minie gmin) ustawami 

Razem: 



realizacją 

I\J\/\In!:llnrnrizenia 

Zmiany w planie wydatków związanych z zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2013 r załącznik nr 4 do zarządzenia nr 49/13 z dnia 10 grudnia 2013r. 

4120 

4170 5 475,00 

4210 281,35 

4300 3 938,40 

4110 3610,00 0,00 3610,00 

4120 510,00 0,00 510,00 

4210 p materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 272,00 4 472,00 

4300 - 1 272,00 6613,00 

nia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

osobowe pracowników 27 930,00 179,00 28 109,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 250,00 0,00 2 250,00 

4010 



Razem: 2 047 918,711 - 7 208,001 2 055 126,711 

� mZ' �Ska 
. 

I ' 

4110 

4120 

4210 

4300 

4010 

4110 

4210 

-

Składki na ubezpieczenia społeczne 42670,00 o, 42670,00 

750,00 0,00 

materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 

usług pozostałych 4469,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

na ubezpieczenia społeczne 

0,00 430,00 430,00 

0,00 78,00 78,00 

0,00 500,00 500,00 

. 

• 


